

Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

CENTRE ACCES VISION REIMS

78 RUE DE VESLE
51100 REIMS

SIREN : 900.706.979

Statut juridique : Association déclarée

N° TVA : FR00900706979

MR CAPITAL ONE

SAS au capital de 1000 Euros - SIREN : 904360047

11 RUE LINCOLN, 75008 PARIS 8

Sommaire

Bilan	3
Compte de résultat	6
Détails des comptes	9
Bilan détaillé — Actif	10
Bilan détaillé — Passif	11
Compte de résultat détaillé	12
Dossier de gestion	14
SIG synthétiques	15
SIG détaillés	16

Bilan



Bilan actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, ...				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel, ...				
	Autres immobilisations corporelles	1 380	576	804	1 080
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	BIENS REÇUS PAR LEGS/DONS DESTINÉS À ÊTRE CÉDÉS				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
ACTIF CIRCULANT	Participations et Créances rattachées				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	1 380	576	804	1 080
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières				
	En-cours de production				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CRÉANCES				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				55 287
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	67 358		67 358	38 096
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres et instruments de trésorerie				
	DISPONIBILITÉS	119 578		119 578	43 768
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	632		632	624
	TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	187 568		187 568	137 775
	Frais d'émission des emprunts (III)				
	Primes de remboursement des emprunts (IV)				
	Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)		188 948	576	188 373	138 856

Bilan passif

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
FONDS PROPRES	FONDS PROPRES SANS DROIT DE REPRISE		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	FONDS PROPRES AVEC DROIT DE REPRISE		
	Fonds statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	RÉSERVES		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres réserves		
	REPORT À NOUVEAU	41 030	26 330
	EXCÉDENT OU DÉFICIT DE L'EXERCICE	-21 072	17 268
	FONDS PROPRES CONSOMPTIBLES		
	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
	PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
TOTAL FONDS PROPRES (I)		19 958	43 597
Total fonds reportés et dédiés (II)			
Fonds dédiés reportés			
TOTAL FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)			
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	TOTAL PROVISIONS (III)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	94 586	38 797
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	75 111	57 229
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres emprunts obligataires		
	Autres dettes	15	1 800
	Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (IV)		169 712	97 826
Écarts de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I+ II + III + IV + V)		189 670	141 423

Compte de résultat



Compte de résultat

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Total des ventes de biens et services	1 407 743	1 217 896
	Vente de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de services	1 407 743	1 217 896
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs	52 326	92 924
	Concours publics et subventions d'exploitation	52 326	92 924
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénat		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	23 616	
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	110	
	TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 483 794	1 310 820
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation des stocks de marchandises		
	Autres achats et charges externes	607 318	543 242
	Aides financières		
	Impôts, taxes, et versements assimilés	61 777	29 697
	Salaires et traitements	611 565	520 195
	Charges sociales	223 851	197 210
	Dotations aux amortissements et aux provisions	276	276
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Report des fonds dédiés		
	Autres charges	79	337
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 504 866	1 290 958
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-21 072	19 862

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)			
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (IV)			
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)			
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV)		-21 072	19 862
PRODUITS EXCEPTION.	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)			
CHARGES EXCEPTION.	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)			
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (VII)			
Impôts sur les bénéfices (VIII)			2 594
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)		1 483 794	1 310 820
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)		1 504 866	1 293 552
EXCÉDENT OU DÉFICIT		-21 072	17 268
CONTRIB. VOL. NAT.	Dons en nature		
	Prestations en nature		
	Bénévolat		
TOTAL			
CONTRIB. VOL. NAT.	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens		
	Charges de prestations en nature		
	Personnel bénévole		
TOTAL			

Détails des comptes



Bilan détaillé — Actif

	31/12/2024	31/12/2023	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	(%)
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	804	1 080	-276	-26
2184000000 - MOBILIER	1 380	1 380		
2818400000 - AMORT. MOBILIER	576	300	276	+92
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	804	1 080	-276	-26
ACTIF CIRCULANT				
CRÉANCES				
CRÉANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHÉS		55 287	-55 287	-100
4110000000 - CLIENTS		55 287	-55 287	-100
AUTRES CRÉANCES	67 358	38 096	29 262	+77
4010000000 - FOURNISSEURS	132		132	
4387000000 - PRODUITS À RECEVOIR	61 147	35 547	25 601	+72
4440000000 - ETAT - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	4 648	2 053	2 595	+126
4670100000 - NDF SALAIRES	456		456	
4671000000 - OR VISION	478		478	
4671200000 - CENTRE ST BRICE	496	496		
DISPONIBILITÉS				
DISPONIBILITÉS	119 578	43 768	75 810	+173
5121001000 - CIC - C/C CONTRAT PRO ASSOCIATIONS CENTRE ACCES VISION...	119 578	43 768	75 810	+173
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE				
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	632	624	8	+1
4860000000 - CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	632	624	8	+1
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	187 568	137 775	49 793	+36
CHARGES À RÉPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES (III)				
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS (IV)				
ÉCARTS DE CONVERSION ACTIF (V)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	188 373	138 856	49 517	+36

Bilan détaillé — Passif

	31/12/2024	31/12/2023	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	(%)
FONDS PROPRES				
REPORT À NOUVEAU				
REPORT À NOUVEAU	41 030	26 330	14 700	+56
1100000000 - REPORT À NOUVEAU - SOLDE CRÉDITEUR	41 030	26 330	14 700	+56
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-21 072	17 268	-38 339	-222
TOTAL FONDS PROPRES (I)	19 958	43 597	-23 639	-54
TOTAL FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
TOTAL PROVISIONS (III)				
DETTES				
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHÉS	94 586	38 797	55 790	+144
4010000000 - FOURNISSEURS	4 322	37 957	-33 634	-89
4081000000 - FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	90 264	840	89 424	+11k
DETTES FISCALES ET SOCIALES	75 111	57 229	17 882	+31
4210110000 - SALAIRE REGUERA RICARDO		1 200	-1 200	-100
4210350000 - SALAIRE CHABIB AYOUB		4 800	-4 800	-100
4210360000 - SALAIRE ATHANASIOU VASILIKI		6 000	-6 000	-100
4210390000 - SALAIRE PETIT CLAUDIE	151		151	
4282000000 - DETTES PROVISIONNÉES POUR CONGÉS À PAYER	9 969	5 928	4 041	+68
4310000000 - SÉCURITÉ SOCIALE	17 310	16 242	1 068	+7
4370000000 - AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	278		278	
4372000000 - HENNER MUTUELLE	356	356		
4373000000 - MALAKOF MEDERIC (RETRAITE)	8 184	8 075	108	+1
4374000000 - ACM PREVOYANCE	811	1 517	-706	-47
4382000000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGÉS À PAYER	4 185	2 476	1 709	+69
4386000000 - AUTRES CHARGES À PAYER	204		204	
4421000000 - PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IMPÔT SUR LE REVENU)	3 908	3 427	481	+14
4470000000 - AUTRES IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	24 829	7 208	17 621	+244
4486000000 - CHARGES À PAYER	4 926		4 926	
AUTRES DETTES	15	1 800	-1 786	-99
4670000000 - AUTRES COMPTES DÉBITEURS OU CRÉDITEURS	15		15	
4671000000 - OR VISION		1 800	-1 800	-100
TOTAL DETTES (IV)	169 712	97 826	71 886	+73
ÉCARTS DE CONVERSION PASSIF (V)				
TOTAL PASSIF (I + II + III + IV + V)	189 670	141 423	48 247	+34

Compte de résultat détaillé

	31/12/2024	31/12/2023	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	(%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
PRESTATIONS DE SERVICES	1 407 743	1 217 896	189 847	+16
7061100000 - HONORAIRES OPHTALMOLOGIQUES	1 407 743	1 217 896	189 847	+16
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	52 326	92 924	-40 598	-44
7400000000 - SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	52 326	92 924	-40 598	-44
REPRISES SUR PROVISIONS ET AMORTISSEMENTS, TRANSFERTS DE CHARGES	23 616		23 616	
7910000000 - TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION	23 616		23 616	
AUTRES PRODUITS	110		110	
7580000000 - PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	110		110	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 483 794	1 310 820	172 975	+13
CHARGES D'EXPLOITATION				
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	607 318	543 242	64 075	+12
6040000000 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	200	232	-32	-14
6061000000 - FOURNITURES NON STOCKABLES - EAU, ÉNERGIE	6 523	6 887	-364	-5
6063000000 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	8 346	17 862	-9 516	-53
6064000000 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	426	138	288	+210
6110000000 - SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	529 766	441 982	87 784	+20
6122000000 - CREDIT-BAIL MOBILIER	1 728	1 728		
6135000000 - LOCATIONS MOBILIÈRES	2 065	9 307	-7 242	-78
6137000000 - LOGICIELS DIVERS	5 867		5 867	
6152000000 - ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS	7 293	4 451	2 842	+64
6155000000 - ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS MOBILIERS	594		594	
6156000000 - MAINTENANCE	1 923	288	1 635	+568
6161000000 - MULTIRISQUES		169	-169	-100
6181100000 - ABT DOCTOLIB	5 328	5 220	108	+2
6181200000 - ABT MERCIDOCTEUR	2 007	2 064	-57	-3
6226000000 - HONORAIRES	10 636	10 793	-157	-1
6241000000 - TRANSPORTS SUR ACHATS	101		101	
6251000000 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	11 755	26 153	-14 397	-55
6257000000 - RÉCEPTIONS	7 559	8 093	-534	-7
6260000000 - FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	3 025	7 101	-4 075	-57
6262000000 - TÉLÉPHONE ET INTERNET	1 260		1 260	
6275000000 - FRAIS BANCAIRES	915	777	138	+18
IMPÔTS, TAXES, ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	61 777	29 697	32 080	+108
6311000000 - TAXE SUR LES SALAIRES	55 246	27 988	27 258	+97
6333000000 - PARTICIPATION DES EMPLOYEURS À LA FORMATION PROFESSIO...	4 078		4 078	
6351100000 - IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE	2 386	1 709	677	+40
6351300000 - AUTRES IMPÔTS LOCAUX	67		67	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	611 565	520 195	91 370	+18
6411000000 - SALAIRES, APPOINTEMENTS	579 991	522 431	57 560	+11
6412000000 - CONGÉS PAYÉS	21 806	-2 825	24 631	+872
6413000000 - PRIMES ET GRATIFICATIONS	3 171		3 171	
6414000000 - INDEMNITÉS ET AVANTAGES DIVERS	1 110	589	521	+88
6480000000 - AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	5 487		5 487	

CHARGES SOCIALES	223 851	197 210	26 641	+14
6451000000 - COTISATIONS À L'URSSAF	150 961	137 489	13 472	+10
6452000000 - COTISATIONS AUX MUTUELLES	6 079	3 828	2 251	+59
6453000000 - COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITES	64 825	56 352	8 472	+15
6458000000 - CHARGES SUR CONGES PAYES	1 987	-459	2 446	+533
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS (CHARGES D'EXPLOI...	276	276	-0	
6811200000 - DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	276	276	-0	
AUTRES CHARGES	79	337	-258	-76
6580000000 - CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	79	337	-258	-76
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 504 866	1 290 958	213 908	+17
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-21 072	19 862	-40 933	-206
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)				
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV)	-21 072	19 862	-40 933	-206
PRODUITS EXCEPTION.				
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)				
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)				
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)		2 594	-2 594	-100
6951000000 - IMPÔTS DUS EN FRANCE		2 594	-2 594	-100
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 483 794	1 310 820	172 975	+13
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 504 866	1 293 552	211 314	+16
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-21 072	17 268	-38 339	-222
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL CHARGES DE CONTRIBUTIONS EN NATURE				

Dossier de gestion



SIG synthétiques

	31/12/2024		31/12/2023		Variation	
	Solde net (€)	(%)	Solde net (€)	(%)	En valeur (€)	(%)
CHIFFRE D'AFFAIRES	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
+ VENTES DE MARCHANDISES		100		100		
- COÛTS D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES						
MARGE COMMERCIALE						
+ PRODUCTION VENDUE	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
+ PRODUCTION STOCKÉE OU DESTOCKAGE						
+ PRODUCTION IMMOBILISÉE						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
- MP, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMÉS	-1 297		-2 567		1 270	49
- SOUS TRAITANCE DIRECTE	-200		-232		32	14
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	1 406 246	100	1 215 097	100	191 149	16
MARGE TOTALE	1 406 246	100	1 215 097	100	191 149	16
- AUTRES ACHATS	-545 061	-39	-466 868	-38	-78 192	-17
- CHARGES EXTERNES	-62 057	-4	-76 142	-6	14 085	18
VALEUR AJOUTÉE	799 128	57	672 086	55	127 042	19
+ SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	52 326	4	92 924	8	-40 598	-44
- IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	-61 777	-4	-29 697	-2	-32 080	-108
- CHARGES DE PERSONNEL	-835 416	-59	-717 406	-59	-118 010	-16
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-45 739	-3	17 907	1	-63 647	-355
+ AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	110				110	
+ REPRISES AMORTS, PROVS, TRANSFERTS DE CHARGES	23 616	2			23 616	
- DOTATIONS AUX AMORTS ET AUX PROVS	-276		-276			
- AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	-79		-337		258	77
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-22 369	-2	17 294	1	-39 663	-229
+ QP DE RÉSULTAT POSITIF SUR OPÉRATIONS EN COMMUN						
+ PRODUITS FINANCIERS						
- QP DE RÉSULTAT NÉGATIF SUR OPÉRATIONS EN COMMUN						
- CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-22 369	-2	17 294	1	-39 663	-229
+ PRODUITS EXCEPTIONNELS						
- CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
- PARTICIPATION DES SALARIÉS						
- IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES			-2 594		2 594	100
RÉSULTAT NET	-22 369	-2	14 700	1	-37 069	-252

SIG détaillés

	31/12/2024		31/12/2023		Variation	
	Solde net (€)	(%)	Solde net (€)	(%)	En valeur (€)	(%)
CHIFFRE D'AFFAIRES	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
MARGE COMMERCIALE						
+ PRODUCTION VENDUE	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
70611 - HONORAIRES OPHTALMOLOGIQUES	-1 407 743	-100	-1 217 896	-100	-189 847	-16
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 407 743	100	1 217 896	100	189 847	16
- MP, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMÉS	-1 297		-2 567		1 270	49
60210 - ACHATS MATIER.CONSUMMABLES	1 297		2 567		-1 270	-49
- SOUS TRAITANCE DIRECTE	-200		-232		32	14
60400 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	200		232		-32	-14
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	1 406 246	100	1 215 097	100	191 149	16
MARGE TOTALE	1 406 246	100	1 215 097	100	191 149	16
- AUTRES ACHATS	-545 061	-39	-466 868	-38	-78 192	-17
60610 - FOURNITURES NON STOCKABLES - EAU, ÉNERGIE	6 523		6 887	1	-364	-5
60630 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	8 346	1	17 862	1	-9 516	-53
60640 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	426		138		288	209
61100 - SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	529 766	38	441 982	36	87 784	20
- CHARGES EXTERNES	-62 057	-4	-76 142	-6	14 085	18
61220 - CREDIT-BAIL MOBILIER	1 728		1 728			
61350 - LOCATIONS MOBILIÈRES	2 065		9 307	1	-7 242	-78
61370 - LOGICIELS DIVERS	5 867				5 867	
61520 - ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS	7 293	1	4 451		2 842	64
61550 - ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS MOBILIERS	594				594	
61560 - MAINTENANCE	1 923		288		1 635	568
61610 - MULTIRISQUES			169		-169	-100
61811 - ABT DOCTOLIB	5 328		5 220		108	2
61812 - ABT MERCIDOCTEUR	2 007		2 064		-57	-3
62260 - HONORAIRES	10 636	1	10 793	1	-157	-1
62410 - TRANSPORTS SUR ACHATS	101				101	
62510 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	11 755	1	26 153	2	-14 397	-55
62570 - RÉCEPTIONS	7 559	1	8 093	1	-534	-7
62600 - FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	3 025		7 101	1	-4 075	-57
62620 - TÉLÉPHONE ET INTERNET	1 260				1 260	
62750 - FRAIS BANCAIRES	915		777		138	18
VALEUR AJOUTÉE	799 128	57	672 086	55	127 042	19
+ SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	52 326	4	92 924	8	-40 598	-44
74000 - SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	-52 326	-4	-92 924	-8	40 598	44
- IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	-61 777	-4	-29 697	-2	-32 080	-108
63110 - TAXE SUR LES SALAIRES	55 246	4	27 988	2	27 258	97
63330 - PARTICIPATION DES EMPLOYEURS À LA FORMATION PROFE...	4 078				4 078	
63511 - IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE	2 386		1 709		677	40
63513 - AUTRES IMPÔTS LOCAUX	67				67	
- CHARGES DE PERSONNEL	-835 416	-59	-717 406	-59	-118 010	-16
64110 - SALAIRES, APPOINTEMENTS	579 991	41	522 431	43	57 560	11
64120 - CONGÉS PAYÉS	21 806	2	-2 825		24 631	872

64130 - PRIMES ET GRATIFICATIONS	3 171			3 171	
64140 - INDEMNITÉS ET AVANTAGES DIVERS	1 110		589	521	88
64510 - COTISATIONS À L'URSSAF	150 961	11	137 489	13 472	10
64520 - COTISATIONS AUX MUTUELLES	6 079		3 828	2 251	59
64530 - COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITES	64 825	5	56 352	8 472	15
64580 - CHARGES SUR CONGES PAYES	1 987		-459	2 446	533
64800 - AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	5 487			5 487	
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-45 739	-3	17 907	-63 647	-355
+ AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	110			110	
75800 - PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	-110			-110	
+ REPRISES AMORTS, PROVS, TRANSFERTS DE CHARGES	23 616	2		23 616	
79100 - TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION	-23 616	-2		-23 616	
- DOTATIONS AUX AMORTS ET AUX PROVS	-276		-276		
68112 - DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	276		276		
- AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	-79		-337	258	77
65800 - CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	79		337	-258	-77
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-22 369	-2	17 294	-39 663	-229
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-22 369	-2	17 294	-39 663	-229
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL					
- IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES			-2 594	2 594	100
69510 - IMPÔTS DUS EN FRANCE			2 594	-2 594	-100
RÉSULTAT NET	-22 369	-2	14 700	-37 069	-252



MR CAPITAL ONE

SAS au capital de 1000 Euros - SIREN : 904360047

11 RUE LINCOLN, 75008 PARIS 8